
Telefon Familie Suhm: 0170 / 31 25 760 
Parkstraße am Ende des Kurparks, Königsfeld 

 

 

Öffnungszeiten während der Saison 
 

Montag bis Freitag 14.00 bis 19.00 Uhr 
Samstag, Sonntag, Feiertag 10.30 bis 19.00 Uhr 
 

Bei Regen / ungünstiger Witterung geschlossen bzw. verkürzte Öffnungszeiten! 
 

 

 

  Preisliste 
 

Einzelkarten 
 Erwachsene 4,00 € 
 Erwachsene mit Gästekarte 3,00 € 
 Schüler und Studenten (Ausweis) 3,00 € 
 Schwerbehinderte (Ausweis) 3,00 € 
 Kinder bis 16 Jahre 2,50 € 
   

11-er Karten  
 10 Karten bezahlen und 11 Karten erhalten. Ein Spiel kostenfrei! 
   
   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eis  Getränke  kleine Speisen  gemütlich Sitzen bei Kaffee und Kuchen 

   


